PROJETO DE LEI Nº       26    /99.

Obs. Ver Substitutivo na página 02.

Acrescenta alínea ao artigo 1º da Lei nº 4.916, de 24/10/1997, que modificou a Lei nº 3.297/86, alterada pela Lei nº 3.469/98 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- No artigo 1º, da Lei número 4.916, de 24 de outubro de 1997, que introduziu alteração na Lei nº 3.297/86, modificada pela Lei nº 3.469/88  (Normas para uso do solo urbano), fica acrescentada a seguinte alínea:

“e)- Rua Armando Salles de Oliveira, entre a Avenida Padre Francisco Salles Colturato e o Córrego das Cruzes”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  22   de fevereiro  de 1999.

                    RONALDO NAPELOSO

                    Vereador

MRDC/.

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº     26   /99.

Acrescenta alínea ao artigo 1º da Lei nº 4.916, de 24/10/1997, que modificou a Lei nº 3.297/86, alterada pela Lei nº 3.469/98 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- No artigo 1º, da Lei número 4.916, de 24 de outubro de 1997, que introduziu alteração na Lei nº 3.297/86, modificada pela Lei nº 3.469/88  (Normas para uso do solo urbano), fica acrescentada a seguinte alínea:

“e)- Rua Armando Salles de Oliveira, entre a Avenida Padre Francisco Salles Colturato e a Avenida Mariangela Pucci Ananias”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  16   de março  de 1999.

                    RONALDO NAPELOSO

                    Vereador

EA/MRDC